
競争入札による契約の結果
【令和4年9月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和４・５年度東日本賃貸住宅本部他証拠
書類等の製本業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月15日
美装社図書館製本（株）
東京都大田区久が原１－１６－
８

7010801010000 一般競争入札 8,540,532円 6,642,636円 77.8％

令和４年度Ａ団地の耐震改修工事に伴う居
住者の引越業務（東京）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月6日
（株）キョウトプラス
京都府八幡市上津屋西久保１２
０

9130001046194 一般競争入札 7,461,300円 2,079,000円 27.9％

令和４年度Ｄ・Ｇ市街地住宅の用途廃止事
業に伴う居住者の引越業務（東京）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月9日
引越専門（同）
東京都千代田区神田紺屋町１４

2010005001552 一般競争入札 9,104,700円 3,356,100円 36.9％

令和４年度月極駐車場料金等データ収集業
務（東京・北海道地区）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月21日

（株）サーベイリサーチセン
ター
東京都荒川区西日暮里２－４０
－１０

6011501006529 一般競争入札 6,879,400円 4,500,760円 65.4％

令和４年度月極駐車場料金等データ収集業
務（千葉・茨城地区）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月21日

（株）サーベイリサーチセン
ター
東京都荒川区西日暮里２－４０
－１０

6011501006529 一般競争入札 2,427,700円 1,704,450円 70.2％

令和４年度月極駐車場料金等データ収集業
務（神奈川地区）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月21日

（株）サーベイリサーチセン
ター
東京都荒川区西日暮里２－４０
－１０

6011501006529 一般競争入札 3,250,500円 2,156,000円 66.3％

令和４年度月極駐車場料金等データ収集業
務（埼玉地区）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年9月21日

（株）サーベイリサーチセン
ター
東京都荒川区西日暮里２－４０
－１０

6011501006529 一般競争入札 2,427,700円 1,704,450円 70.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


